
 

                                                                    PLESZEWSKIE LINIE AUTOBUSOWE ''GAEDIG-REISEN'' 
CENNIK BILETÓW   NA TRASIE  PLESZEW -CHOCZ-NOWY OLESIEC 

WAŻNY OD :  

Strefa 
(km) 

Bilety jednorazowe Bilet miesięczny 
ULGI USTAWOWE 

B.m. jednostronny  
ULGI USTAWOWE 

 
Normalny 

Ulga 
handlowa 

 

z ulgą ustawową  
Normalny 

z 

 ulgą 
37% 

z 

 ulgą 
49% 

z  

ulgą 
51% 

z  

ulgą 
78% 

z   

ulgą 
93% 

 
Normalny 

z  

ulgą 
37% 

z  

ulgą 
49% 

z  

ulgą 
51% 

z 

 ulgą 
78% 

z 

 ulgą 
93% 37% 49% 51% 78% 93% 95% 

Pleszew  

Miasto 
2,40 1,50 1,50 1,20 1,20 0,50 0,15 0,10 82,00 51,66 41,82 40,18 18,04 5,74 41,00 25,83 20,91 20,50 9,02 2,87 

I 
0-5 

3,00 2,00 1,90 1,55 1,45 0,65 0,20 0,15 102,00 64,26 52,02 49,98 22,44 7,14 51,00 32,13 26,01 25,50 11,22 3,57 

II 
6-10 

3,50 2,50 2,20 1,80 1,70 0,75 0,25 0,15 119,00 74,97 60,69 58,37 26,18 8,33 59,50 37,49 30,35 29,80 13,09 4,17 

III 
11-15 

4,50 3,50 2,80 2,30 2,20 1,00 0,30 0,20 140,00 88,20 71,40 68,60 30,80 9,80 70,00 44,10 35,70 34,30 15.40 4,90 

IV 
16-20 

5,00 4,00 3,15 2,55 2,45 1,10 0,35 0,25 170,00 107,10 86,70 83,30 37,40 11,90 85,00 53,55 43,35 42,50 18,70 5,95 

V 
21-25 

5,50 4,50 3,45 2,80 2,70 1,20 0,40 0,30 180,00 113,40 91,80 88,20 39,60 12,60 90,00 56,70 45,90 44,10 19,80 6,30 

VI 
26-30 

6,50 5,50 4,10 3,30 3,20 1,45 0,45 0,35 187,00 117,81 95,37 91,63 41,14 13,09 93,50 58,91 47,69 45,82 20,57 6,55 

VII 
31-40 

7,50 6,50 4,75 3,85 3,70 1,65 0,55 0,40 350,00 220,50 178,50 171,50 77,00 24,50 175,00 110,25 89,25 85,75 38,50 12,25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                   PLESZEWSKIE LINIE AUTOBUSOWE ''GAEDIG-REISEN'' 
CENNIK BILETÓW   NA TRASIE  PLESZEW – CHOCZ-NOWY OLESIEC 

WAŻNY OD :  
BILETY 100 % 

 

 PLESZEW SZPITAL 

2.40  PLESZEW ul. MARSZEWSKA 

3.00 3.00  MARSZEW 

3.00 3.00 3.00  PROKOPÓW 

3.00 3.00 3.00 3.00  PACANOWICE 

3.50 3.50 3.00 3.00 3.00  PARDELAK 

4.50 4.50 4.50 3.00 3.00 3.00  BRONISZEWICE 

4.50 4.50 4.50 3.50 3.50 3.50 3.00  CHOCZ 

4.50 4.50 4.50 4.50 4.50 3.50 3.50 3.00 KWILEŃ  

5.50 5.50 5.50 4.50 4.50 3.50 3.50 3.50 3.00 STARA KAŹMIERKA 

5.50 5.50 5.50 4.50 4.50 3.50 3.50 3.50 3.00 3.00 NOWA KAŹMIERKA 

5.50 5.50 5.50 4.50 4.50 3.50 3.50 3.50 3.00 3.00 3.00 JÓZEFÓW 

5.50 5.50 5.50 4.50 4.50 3.50 3.50 3.50 3.00 3.00 3.00 3.00 NOWY OLESIEC 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                       
 


